
SVITAVY, HRADEC N. S., SKLENÉ, VENDOLÍ   2023 

sv. Josef – „červený“ kostel, ulice U stadionu; farní kostel – „bílý“ kostel na náměstí; sv. Jiljí – kostel na hřbitově  
Datum Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota  
10.6. 

památka Panny Marie 
   

sv. Josef 18.00 
za+ Helenu Mrázkovou, rodiny z obou stran a ++++ 
příprava na biřmování při mši 

Neděle 
11.6. 

10.neděle v mezidobí 
 
sbírka na Kalvárii v Jaroměřicích 
 
Rychnov 14.30 U studánky 

sv. Josef 7.30  za živou a + rodinu Rusovu 

Hradec  8.00 
za rodinu Ježovu, Tušlovu, Krištofovu a za celou živou 
a + rodinu 

farní kostel 9.30 
na poděkování za přijatá dobrodiní s prosbou o Boží 
požehnání pro celou rodinu Dobešových 

Vendolí  9.45 
za rodinu Lidmilovou, Svobodovou , za + Karla Lidmilu 
a +syna Karla, který by měl 50 let života 

Sklené 11.00 na daný úmysl  

farní kostel 16.30 
za+ Alexandra a Magdalénu Čonkovy 
 a za celou rodinu; adorace ; od 18.00 služebníků 
Velekněžského Srdce Ježíšova 

Pondělí 
12.6. 

bl. Marie Antoníny Kratochví-
lové a druhů, muč. 

farní kostel 9.00 za Péťu a Tomáše 

kaple Panny 
Marie v Lánech 

18.00 mše  

Úterý  
13.6. 

sv. Antonína z Padovy, kněze a 
uč.církve 

   

sv. Jiljí 18.00 za+ Antonína Nádvorníka a celou živou a + rodinu 

Středa 
14.6.  

 
Hradec  17.00 za+ Marii Balákovou, živou a + rodinu 

farní kostel 18.00 za uzdravení nemocné osoby, za živou a + rodinu a ++ 

Čtvrtek 
15.6. 

Děkanská rada v 9.00 v Sy 

sv. Víta, muč. 
farní kostel 9.00 

za kněze, bohoslovce, povolání, zasvěcené osoby, 
rodiny, dobrodince, nemocné  a na aktuální úmysly 

   

Pátek 
16.6. 

Slavnost 
Nejsvětějšího Srdce Ježíšova 

Vendolí 9.00 na úmysl  dobrodince 

farní kostel 15.00 ADORACE 

farní kostel 18.00 za farníky 

Hradec  19.00 za+ Karla Haita, živou a + rodinu a ++++ 

Sobota  
17.6. 

jáhenské svěcení Olomouc 9.30 
 
církevní sňatek uzavře Vojtěch  
Poštulka a Marcela Moudrá 
v kostele sv. Michala v Olomouci v 
11.00 

zahrady sv. 
Vincence 

14.00 
mše s požehnáním zahrad ;  
oslavy 30 let Charity a Festival Vzadu v sadu 

sv. Josef 18.00 za farníky příprava na biřmování při mši 

Neděle 
18.6. 

 
11.neděle v mezidobí 
 
10.00 Městečko Trnávka  
1. svaté přijímání 

sv. Josef 7.30  za+ Olgu Koprivňanskou a ++++ 

Hradec  8.00 za+ Karla a Květu Křivinkovy, syna Karla a živou rodinu 

Vendolí 8.30 
za+ Jaroslavu a Bohuslava Hladíkovy, jejich rodiče a 
++++ 

farní kostel 9.30 na úmysl celebranta 

Sklené 11.00 na daný úmysl  

farní kostel 16.30 za farníky 

                P. Václav   604 326 621 ;  P. Petr  731 604 582;  P. Jan  731 402 045; http://farnost-svitavy.cz 

 

• Fotbalový zápas “ženatí vs. svobodní” bude příští neděli 18.6. od 15 hod. Dnes odpoledne od 16.30 
bude trénink na hřišti s umělou trávou za gymnáziem. Zveme kluky a muže! 

http://farnost-svitavy.cz/kostel-sv-josefa/
http://farnost-svitavy.cz/kostel-navstiveni-panny-marie/
http://farnost-svitavy.cz/kostel-svateho-jilji/
http://farnost-svitavy.cz/

